
Technicky zajišťuje AC Moravská Slavia Brno¸ spolek
Pořadatel

28.4.2018
Datum

Brno  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Iva Pechová +420727872546 ipechova@atletika.cz

Ředitel závodu Ladislav Zouhar +420608874235 zouha@volny.cz
Hlavní rozhodčí Lubomír Křivánek
Technický ředitel Ladislav Zouhar +420608874235 zouha@volny.cz
Lékař Rostislav Stříbrný +420728100491
Režie Petr Oupor
Vedoucí ceremoniálu Jiří Topinka +420603806978 topinka.jiri@dk-topinka.cz
Hospodář Jiří Topinka +420603806978 topinka.jiri@dk-topinka.cz
Výsledky zpracoval Petr Marčík +420606266551 marcikp@seznam.cz

Startují

Bude otevřena v sobotu 28. dubna 2018 od 11.00 hodin při vstupu na stadion Moravské Slavie ve Vojtově
ulici, prezentace závodníků a závodnic bude ukončena vždy jednu hodinu před startem příslušné kategorie.

Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají atletické oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí 16. do úterý 24.
dubna 2018, uzávěrka přihlášek je v úterý 24. dubna 2018 ve 24.00 hodin.

Závodníci, resp. závodnice, mohou startovat buď v oddílovém dresu ( tílko, trenýrky, resp.elastické kalhoty)
nebo v elastické kombinéze, které jsou uvedeny v databázi ČAS. Start v jiném dresu nebo v jiné kombinéze
není přípustný, za jiný dres, resp. jinou kombinézu, se považuje i reprezentační dres, resp. reprezentační
kombinéza. Závodníci, jejichž oddíly/kluby nebudou mít v systému registru ČAS do uzávěrky přihlášky dne

Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů a juniorek v běhu na 10 000 m

Soutěže

Muži a ženy, junioři a juniorky (v kategorii juniorů, resp. juniorek, mohou startovat i dorostenci, resp.
dorostenky), kteří byli k účasti na mistrovství ČR přihlášeni atletickými oddíly a zařazeni technickým
delegátem.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Juniorky 10000 m
Junioři 10000 m
Muži 10000 m
Ženy 10000 m

Muži 1958-1998
Junioři 1999-2002
Ženy 1958-1998
Juniorky 1999-2002

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



V okolí stadionu, je omezena možnost parkování, pokud přijedete ke stadionu autem,plánujte i dostatečný
čas na zaparkování svého vozidla.

Parkování

24.4.2018 dresy vložené, nebudou vybráni technickým delegátem do MČR.

Přihlásit lze pouze závodníky a závodnice, kteří v období od 1. dubna 2017 do dne uzávěrky přihlášky
splnili účastnický limit stanovený pro kategorii mužů v běhu na 10000 m na 32:00.0, resp. v běhu na 3000
m na 9:00.0 nebo v běhu na 5000 m na 15:30.0 či v běhu na 3000 m př. na 9:40.0, pro kategorii žen v běhu
na 10000 m na 41:00.0, resp. v běhu na 3000 m na 10:20.0 nebo v běhu na 5000 m na 18:30.0 či v běhu
na 3000 m př. na 11:30.0, pro kategorii juniorů v běhu na 10000 m   
na 36:00.0, resp. v běhu na 3000 m na 9:20.0 nebo v běhu na 5000 m na 16:30.0 či v běhu na 3000 m př.
na 10:30.0, a pro kategorii juniorek v běhu na 10000 m na 45:00.0, resp. v běhu na 3000 m na 10:30.0
nebo v běhu na 5000 m na 20:00.0 či v běhu na 2000 m př. na 7:40.0.

Prezentace
Provádí oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od ___ do ___

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v okolí stadionu, doporučuje se cyklostezka podél řeky Svratky.

Svolavatelna
Každý závodník, resp. každá závodnice, se musí osobně prezentovat ve svolavatelně umístěné v prostoru
za cílem.  
Odchody ze svolavatelny před startem soutěže: 10 min.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v přízemí hlavní budovy.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny na informační tabuli u vstupu na hlavní tribunu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli uvstupu na hlavní tribunu.
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli u vstupu na hlavní tribunu, a to ústně příslušnému vrchnímu
rozhodčímu (pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Doping
Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. Dopingová kontrola bude probíhat ve viditelně označených prostorách v hlavní budově.

Adresa stadionu:

Vojtova 12c  
Brno-Štýřice

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

13:45 Slavnostní zahájení   

14:00 10000 m Ž Finále 
10000 m Jky Finále 

15:00 10000 m M Finále A
10000 m Jři Finále A

15:45 Vyhlášení výsledků   

sobota, 28.4.2018




